Superfície d’intervenció 

Sostre planta primera 2,39 m2 
Sostre planta segona 2,39 m2 
Sostre planta tercera 5,40 m2 

La superfície total de la intervenció és de 10,18 m2. 

Pressupost 

El Pressupost d’execució material d’aquestes obres serà de 117.717,33 €, (CENT 
DISSET MIL SET-CENTS DISSET EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS), desglossat de la 
següent manera: 

Previs    2.871,15 € 

Tractament anti-xilòfags   22.986,34 € 

Tractament d’humitats per capil·laritat 4.440,55 € 

Tractament reforç estructural  13.132,86 € 

Restauració de façanes  74.286,42 €